

ghwalia Road to Sarmin Miya Ke Ghar
ghwalia Shambhu Bhagat ke ghar to the under
Schedule XLV-Form No. 134 mmhsy CSD

Agency - Ramayan Asad Singh

कार्यपालक अभियन्ता

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल, गोपालगंज-2

DIVISION

SUB-DIVISION

Block - Manjha

Measurement Book

925

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
1. <u>Cost of</u>					
<u>Work B.Y -</u>					
6 Km - P - 23					
@ Rs. 5215.28/Km - Rs. 7093 = Rs. 4					
<u>Refe. pillar -</u>					
6 Km - P - 23					
@ Rs. 2913.05/Km - Rs. 3962 = Rs. 4					
<u>Clear & Grubbing</u>					
<u>Good land -</u>					
0.41 Hec. - P - 23					
@ Rs. 92970.29/Hec - Rs. 21718 = Rs. 4					
<u>Cost of embankment</u>					
<u>with app. mate -</u>					
<u>Good - 1000 m -</u>					
1.94 m ³ - P - 33					
@ Rs. 190.07/m ³ - Rs. 78488 = Rs. 4					
<u>Good - 100 m -</u>					
3.52 m ³ - P - 33					
@ Rs. 150.72/m ³ - Rs. 142019 = Rs. 4					
<u>Bon cutty (E/W)</u>					
3.52 m ³ - P - 23					
@ Rs. 75.57/m ³ - Rs. 9334 = Rs. 4					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
5. Sub grade				
caution shoulders -				
405.40 m ² - P - 32				
@ Rs. 191.76/m ² - Rs. 77663=00				
6. Const. & proc				
C&B - do -				
121.40 m ² - P - 24				
@ Rs. 3200.08/m ² - Rs. 388490=00				
7. Proc. & Const. 2/M				
Car-It -				
205.93 m ² - P - 24				
29.12 m ² - P - 28				
235.05				
@ Rs. 3928.82/m ² - Rs. 923469=40				
8. Const. of concrete -				
forced C.C. pavement -				
270.00 m ² - P - 24				
549.45 m ² - P - 29				
819.45				
@ Rs. 7179.23/m ² - Rs. 5883020=00				
9. E/W excavation in				
fund. -				
36.12 m ² - P - 30				
@ Rs. 279.09/m ² - Rs. 10081=40				
10. Low. sand fill in				
fund. -				
2.76 m ² - P - 30				
@ Rs. 442.50/m ² - Rs. 1221=00				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18. Road Marking -					
272.00 m ² - P - 29					
@ Rs. 729.17/m ² -					Rs. 198334=00
19. Kms & 2 cm					
(i) Kms - 2 Nos - P - 29					
@ Rs. 2478.24/E -					Rs. 4956=00
(ii) 200 m - 5 Nos - P - 29					
@ Rs. 648.91/E -					Rs. 3245=00
(iii) Boundary pillars -					
20 Nos - P - 29					
@ Rs. 537.14/E -					Rs. 10743=00
20. Retard traffic Sign -					
(i) 600 mm - 2					
6 Nos - P - 30					
@ Rs. 3525.63/E -					Rs. 21154=00
(ii) Bridge Sign Board -					
6 Nos - P - 30					
@ Rs. 3525.63/E -					Rs. 21154=00
(iii) 600 mm - 0					
6 Nos - P - 30					
@ Rs. 4775.27/E -					Rs. 28652=00
(iv) 600 x 450 mm - 					
2 Nos - P - 30					
@ Rs. 4093.81/E -					Rs. 8188=00
(v) 900 mm octagon -					
2 Nos - P - 30					
@ Rs. 7856.77/E -					Rs. 15714=00
Continuation					Rs. 83,60,749=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B. F.		Rs. 83,607.49=00
					Rs. 83,607.49=00
Adol-					
Cast + L. Cast - 13% (+)					Rs. 10,86,897=00
					Rs. 94,47,646=00
S. fee (+)					Rs. 10,165=00
					Rs. 95,48,811=00
Less on per					
Apr. - 0.5%.					Rs. 54,428=00
					Rs. 94,94,383=00

Less for previous
bell - (-) Rs. 37,20,997=00

Rs. 57,73,386=00

Work has been
completed as per
specification

5/11/23
J.E.

5/11/23

J.E.

5/11/23

5/11/23

5/11/23
A.E.

Continuation